
グランアイ

Grandeye※仕様および外観は改良のため、予告無く変更することがあります

グランアイ

Grandeye 製品仕様

E-HDMI4SP

HDMI 4 分配器 by LAN（Cat5e）  （旧型番：E-HDMI4EX）

ビデオ入力
ビデオ出力
出力解像度
最大配線距離
電源 / 消費電力
動作確認温度 / 湿度
外形寸法 / 重量

HDMIx1
LAN(RJ45)x4 / HDMIx1(スルーアウト)
1080P@60Hz　他
30ｍ＠Ｃａｔ５ｅ
ＤＣ１２Ｖ１Ａ / 96W(800mA)
0℃～55℃ / 95％まで
幅:163ｘ高:40ｘ奥:100mm / 約480g
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Customize EDID #1
Customize EDID #2
1024x768
1280x720
1280x1024
1366x768
1600x900
1680x1050
1920x1080
1920x1200 RGB LPCM 2CH
720p 50Hz LPCM 2CH
720p 60Hz LPCM 2CH
1080p 50Hz LPCM 2CH
1080p 60Hz LPCM 2CH
1080p 50Hz MULTI
1080p 60Hz MULTI

SELECT SET
EDID

表示解像度をネットワーク信号化するため適正数値にあわせてご利用下さい

【EDIDダイヤル一覧】


